
m REMER, ELS.

Hřbitovní 429, 739 61 Třinec

SOD č. 06/03/Pi/2023
dle Občanského Zákoníku par. 2586 a násl. na proVádëní reVizí elektro

I. SML UVNI' STRANY

Objednatel:

Zhotovitel.“

Distribuce tepla Třinec, a.s.
Máchova l 131, 739 61 Třinec
Zastoupena - lng. Milanem Síkorou, ředitelem Společnosti
Osoby oprávněné jednat Ve Vëcech:
Technických - Ť _
Srnlaích - Ing. Milan Sikora - ředitel společnosti
IC; 64609812 DIČ; 0264609812 (plátce DPH)
PráVní poměry: právnická osoba dle zákona o obchodních korporacích
Zapsaná V Obchodním rejstříku u Krajského soudu V OstraVě, oddíl B, Vložka 1168

REMER, a.s.
Hřbitovní 429, 739 61 Třinec
Tel.: 558 332 902
osoby opráVněne jednat a podepisovat
Ve Vëcech Smlaích :
Ve Vëcech technických :
bankoVní spojení :
b.ú.č.:
IČO z 19015003 DIČ z CZ19015003
práVní poměry : práVnická osoba dle Zákona o obchodních korporacích
Zapsána V Obchodním rejstříku u Krajského soudu V OstraVë, oddíl B, Vložka 11058



II.. PODKLAD Y PRO UZA VŘENI' SML0UVY

Cenová nabídka č. 073/03/23/PI Ze dne 6. 3. 2023 zpracovaná společnosti REMER, a.s. - tato bude
tvořit přílohu č. 1 této smlouvy.

III. PŘEDMĚT PLNĚNI'

Předmětem této smlouvy je provádění revizí elektro na objektech společnosti Distribuce
tepla Třinec, a.s., vč. revizí přenosného elektrického nářadí a přístrojů.

Revizní práce budou realizovány v rozsahu _ viz příloha č. 2 této smlouvy.

IV. TERMÍNY PLNĚNÍ

Smluvní strany se dohodly na následujícím terminu plnění:
Zahájení montážních prací: 04/2023
Ukončení praci : 12/2026
Práce budou prováděny v předběžných termínech dle terminového kalendáře revizních praci ve
vazbě na platnou legislativu - viz příloha č. 3 této Smlouvy. Termín zahájení a provedení praci je
závislý na dohodě smluvních stran a předání podkladů pro provedení revize na jednotlivých
objektech, zařízeních a přístrojích.

V. CENA DÍLA

Cena praci dle čl. III. Předmět plnění je stanovena dohodou smluvních Stran dle Zákona o
cenách č. 526/90 Sb. takto:

Celková cena bez DPH za obdobi 2023- 2026 činí 248.000,- Kč, roční čerpání ve výši
62.000,- Kč. Práce budou fakturovány po provedeni revizí a vzájemné dohodě objednatele a
zhotovitele (nejzazši termin fakturace k datu 31.12. daného roku). DPH bude účtováno dle platných
zákonů v době fakturace.

Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, které jsou nad rámec předmětné nabídky
a odsouhlaseného rozsahu zakázky, musí být vždy před realizací písemně odsouhlaseny
objednatelern, včetně jejich oceněni. Pokud zhotovitel provede některé z těchto praci bez písemného
souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.

V1. ÚHRADA DÍLA, ZÁLOHY

Cenu za provedeni díla dle bodu V. uhradí objednáte] na základě faktury - daňového
dokladu Se splatností 14 dnů, které zhotovitel odešle objednatelí po ukončení a předání praci.

Objednatel se stává vlastníkem dila až po jeho úplném zaplacení. V případě odstoupení od
realizace této předmětné smlouvy ze strany objednatele je pak objednáte] povinen uhradit
zhotoviteli prokázané náklady provedených prací do 14 dnů od doručení faktury zhotovitelem.
Vpřípadě, že nebude možno dílo dokončit z důvodu technické nepřipravenosti na straně
objednatele ani do 4 týdnů po předpokládaném datu ukončení prací (31.12. daného roku) bude mezi
zhotovitel a objednatelem dohodou stanoven nový termín ukončení prací.

VII. POŽADA VKY NA OBJEDNA TELE

Objednatel předá a poskytne zhotoviteli :
- zajištění přívodu el. energie 230 V pro potřeby zhotovitele do vzdálenosti 50 rn od mista

provádění revize - dle dohody



- objednatel zajistí součinnost při Vlastním provádění revizních prací, tj. pověří odpovědnou
osobu objednatele pro Zajištění podkladů, dokladů, přístupů a technických informací, které
budou potřebné pro řádné plnění Ze Strany objednatele

- objednatel bude informovat Zhotovitele o nástupu k jednotlivým pracím min. 2 dny před
Zahájením, kdy objednatel Zajistí součinnost Ze Své Strany při realizaci prací na vlastním
objektu

VIII. BEZPEČNOSTA OCHRANA ZDRA VI'A POŽÁRNI' OCHRANA

Opatření z hlediska bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci, jakož i požární opatření
vyplývající z povahy prací, Zajišťuje na pracovišti objednatel v Součinnosti se Zhotovitelem.
Objednatel je povinen na požádání Zhotovitele spolupracovat na Zabezpečení protipožární ochrany.
Zhotovitel je povinen Zabezpečít viditelné označení Svých pracovníků.

IX. PROVÁDÉNÍDÍLA, PŘEDA'NI' DÍLA

Svou povinnost dle této smlouvy splní dodavatel řádným ukončením a předáním díla.
Splněním díla se rozumí úplně dokončení a předání revizní zprávy.

Objednatel může převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky. V tomto případě je
Zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínech uvedených v Zápisu o odstranění
vad a nedodělků.

X. ÚHRADY V PŘÍPADĚZA'NIKU ZA' VAZKU ZE STRANY OBJEDNA TELE
n ZHOT0 WTELE

V případě odstoupení od Smlouvy je objednatel povinen uhradit Zhotoviteli již vynaložené
náklady na jíž vykonané práce na Zakázce, které budou Ze strany Zhotovitele objednateli předloženy
formou vyúčtovacího protokolu.

XI. ZÁRUKY

Zhotovitel poskytne na práce dle této smlouvy záruku v délce 24 měsíců.
Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne Záruční lhůty, přičemž i reklamace

odeslaná objednatelem poslední den Záruční lhůty se považuje Za včas uplatněnou. Objednatel je
povinen vady díla oznamovat Zhotoviteli písemně S uvedením doby vzniku vady, jejího popisu či
způsobu, jak Se tato vada projevuje. V případech, kdy zhotovitel Za obj ednatelem oznámenou vadu
neodpovídá, je objednatel povinen mu nahradit jeho náklady Spojené S plněním jeho povinností
podle této kapitoly. Totéž platí, prokáže-li se, že objednatelem oznámená vada není vadou díla.

Na odstranění Závad na Zařízení, které Se vyskytnou během provozu v záruční době nastoupí
Zhotovitel - do 48 hodin po nahlášení obj ednatelem.

XII. ZA'VĚREČNÁ USTANO VÉENÍ

- Změny a dodatky této smlouvy lze provádět pouze písemnou formou při jejich potvrzení oběma
Smluvními stranami
- odstoupení Smluvních Stran od této Smlouvy lze pouze písemnou formou při uvedení důvodu
odstoupení a dodržení Souvisejících právních předpisů (úhrada rozpracovanosti , úhrada škody)
- ostatní smluvní vztahy neupravené výslovně touto Smlouvou Se řídí obecnými ustanoveními
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění



- tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami
- tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu a každá
smluvní strana obdrží l vyhotovení
- objednatel předá zhotoviteli veškeré podklady pro realizací této Zakázky pouze v písemně formě
kdy ručí za jejich pravdivost, úplnost a správnost
- při nepravdivých údajích poskytnutých zhotoviteli ze strany objednatele uhradí objednatel
případnou vzniklou škodu zhotoviteli
- veškeré údaj e poskytnuté objednatelem jsou posuzovány jako důvěrně informace a. takto s nimi
bude Ze Strany zhotovitele nakládáno
- Smluvní Strany se dohodly, že objednatel zašle Správci registru smluv tuto smlouvu. Tato
povinnost se týká i všech dalších dodatků k této smlouvě uzavřených v budoucnosti
- zhotovitel uděluje timto, v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona ě. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, souhlas se zpracováním a zveřejněním osobních údajů uvedených v této smlouvě za
účelem jejich zveřejnění v registru Smluv dle Zákona o registru smluv, a to na dobu neurčitou.

V Třinci dne : 31.03.2023

f' __ -___- _______._,_-v

ı ıııııı-ııılı-I'Í-I'ı

obj ednatel ,z Zhotovitel

Přílohy: Příloha č.1 - Cenová nabídka ě. 073/03/23/Pl ze dne 6. 3. 2023
Příloha č.2 - Obsah plnění- revize a kontrol el. zařízení
Příloha č.3 - Harmonogram revizí a prohlídek



@ REMER, as.
Hřbitovní 429, 739 61 Třinec

Příloha č. 1 k SOD č. 06/03/PI/2023

Nabídka č. 073/03/23ÍPI Zákazník: Distribuce tepla Třinec, as.
Vyřizuje:
Telefon: Třinec
Datum: 6.3.2023

Cenová nabídka na provádění revizí elektro

Provádění revizí elektro na objektech Ditribuce tepla Třinec, as., - kpl l 62 000 Kč 62 000 Kč
revizní Období 1 rok - roční paušální částka

[Cena revizi na øhdøhi 2023 -2026 | kpı | 4 | 62 000 KčI 248000 Kč

Cena Obsahuje elektro revize technologických Zařízení v majetku, nebo v nájmu Společnosti Distribuce tepla
Třinec, a.s. a 1x ročně revize spotřebičů a ručního nářadí (Seznam objektů, vč. termínů revizí bude ze Strany
objednatele upřesněn).

Pozn.: Cena je nastavena za předpokladu kompletní a úplné dokumentace předcházející revize.

Celková cena bez DPH 243 000 Kč,
Celková cena S DPH - 21 % ' 300080 Kč



Příloha č. 2

OBSAH PLNĚNí - REVIZE A KONTROLA EL. ZAŘÍZENÍ
Popis úkonů při provádění revizí el. zařízení

1. Kontrola dokladů k provedení revize

a)Technická dokumentace

b)Protoko| o určení vnějších vlivů

f)Předchozí revizní Zprávy a výchozí

2. Vlastní revize

a) prohlídka Zařízení dle ČSN 33 2000-6 ed.2 dle čl. 6.4.2 při respektování ostatních platných norem,

předpisů a zákonů,

-Způsob ochrany před úrazem el. proudem,

-použítí protipožárních přepážek a jiných opatření před šířením ohněm a před tepelnými účinky,

-volba vodičů S Ohledem na proudovou Zatížitelnost a úbytek napětí,

-označení nulových a ochranných vodičů,

-kontrola, Zda neživé části jsou Spojeny S uzemnéním,

-kontrola stavu elektrických vedení,

3. Měření

-iZOlačníhO Odporu vedení a ostatní el. instalace

-impedance poruchové Smyčky

-Spojitost vodičů ochranného uzemnéní a doplňujícího pospojování

4. Vypracování revizní zprávy

Celkové Zhodnocení Stavu elektrického Zařízení a posouzení, jestli je Zařízení Schopné bezpečného

provozu, dle nařízení vlády č.190/2022 sb.


